'€&, PREFEITURA MuNICIPAL DE PcuenÃo

PORTARIA NO 1330, DE O3 DE NO\rEMBRO DE2A21'

DESTGNA CARLOS EDUARDO

CHÂGA§ PEREIRÂ PARÁ.

EXERCER ATIVIDADES JII§ITO

Ao sEToR DE rnoouçÃo
PRIMARIA GICHA CADASTRAL E

TX,OT,S DE PRODUTOR).

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei orgânica do Município e com fundamentação legal na Lei

complementar no 63lgo,Lei no 12.868107,Decreto n" 45.659108 e Instrução Normativa DRP

n'045/98 - Título V CaPítulo II;

CONSIDERANDO o memorando no 33312021, enviado pela Secretaria

I\Íunicipal da Fazenda;

RESOLVE

Art. 1"o. Designar o servidor carlos Eduardo chagas Pereira, com calgo

Comissionado como Secretário da Fazenda, matrícula n" 56395-l' para que cumpra as

funções delegadas, na parceria do programa de integração tributária Estado e Município' nos

seguintes itens:

o setor de Produção Primaria (Ficha cadastral de Produtor, Guias modelo A, anexo I

e Talões de Produtor).

Art.2o.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos três (03) dias do mês de novembro do

ano de dois mii e vinte e urn (2021)'

Telis

Prefeito MuniciPal

Registre-se e Publique-se

á'-'*'íe tt
I-úckÚarvatho de Olivei ra

Secretária de Administração

a